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При заказах указывайте артикульный номер

Высота боковой стенки 60 мм
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Соединитель-компенсатор

60 100
60 200
60 300
60 400
60 500
60 600

Тип
RDV 610 DD
RDV 620 DD
RDV 630 DD
RDV 640 DD
RDV 650 DD
RDV 660 DD

Высота 
боковой 
стенки
мм

Ши-
рина
мм

Уп.
Шт.
1
1
1
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
57,900
82,400
105,000
129,500
152,100
199,700

Арт.-№
6065974
6065976
6065978
6065980
6065982
6065984

7x16

9x35

9x35
7x16

60

B

Соединитель для выравнивания по длине при изменении температуры.

St. Сталь

DD Конвейерное цинкование методом двойного погружения

€/шт.

 

Продольный соединитель

60
Тип
RLVK 60 FS

Высота 
боковой 
стенки
мм

Уп.
Шт.
10

Вес
кг/100 шт.
9,200

Арт.-№
6067093

60RLVK 60 FT 10 10,700 6067603
7 x 18

 5
6 

 100 

Продольный соединитель для прямого соединения кабельных лотков и фасонных деталей с
высотой боковой стенки 60 мм.

St. Сталь

FS оцинкован конвейерным методом FT Горячая оцинковка

€/шт.

 

Угловой соединитель

60
Тип
RWVL 60 FS

Высота 
боковой 
стенки
мм

Уп.
Шт.
10

Вес
кг/100 шт.
15,600

Арт.-№
6067115

60RWVL 60 FT 10 17,400 6067611

Продольный и угловой соединитель для кабельных лотков и фасонных деталей с высотой
боковой стенки 60 мм.

St. Сталь

FS оцинкован конвейерным методом FT Горячая оцинковка

€/шт.

 

Шарнирный соединитель

60
Тип
RGV 60 FS

Высота 
боковой 
стенки
мм

Уп.
Шт.
10

Вес
кг/100 шт.
24,000

Арт.-№
7082010

60RGV 60 FT 10 25,000 7082223

Шарнирный соединитель для кабельных лотков с высотой боковой стенки 60.

St. Сталь

FS оцинкован конвейерным методом FT Горячая оцинковка

€/шт.

Продольный соединитель, вертикальный

50
Тип
RLVKV 60 FS

Высота 
боковой 
стенки
мм

Уп.
Шт.
10

Вес
кг/100 шт.
4,550

Арт.-№
6067101

Вертикальный продольный соединитель применяется для продольного соединения листо-
вых кабельных лотков с боковой стенкой высотой 60 мм. Восходящие и нисходящие соеди-
нения под углом до 60° также реализуются с помощью этого соединителя.

St. Сталь

FS оцинкован конвейерным методом

€/шт.


